

## Millet İşleri Yine Milletin İtimadile Yürütülebilir.

## Belediye Seçiminin Hedefi

Belediyeciliğimizi en ileri bir halkçı ve inkılâpçı zihniyete inkişaf ettirerek şehirlerin hakiki ihtiyaçları ve bünyelerine uygun istikamete çeviren belediyeler kanununun ilk dört senesi bitti.

Biraz da tecrübe adımı sayılabilecek olan bu ilk tatbik devresinde iyi neticeler alınmış olmakla beraber hakiki Cumhuriyet belediyciliğinin şekillenmiş verimleri önümüzdeki senelerde tahakkuk edecektir.

Bu itibarla gelecek ay içinde yapılacak olan belediye seçimine büyük ehemmiyet verilmekte ve her milletlik işte inkılâpçı mantıkile öncüllük yapan Cumhuriyet Halk Fırkası şehri şehriyle maletmek esasını baş iş olarak elde tutmaktadır.

Şimdiye kadar fırka umumî idare heyetinin seçim işi etrafında aldığı kararlar gerek fırka teşkilâtının ve gerekse alâkalı dairelerin gördüğü hazırlıklar tetkik edilecek olursa belediyciliğe verilen kıymet tebarüz eder.

Mahdut bir vazife dar olduğu kadar da geriletici bir zihniyetle tedvir edilen belediyelerimiz ancak 930 kanunu ile muasır belde ihtiyaçlarını tatmin edecek hükmi şahsiyet haline getirildi. Belediyeçiliğimizi bu bakımdan tetkik edecek olursak tarihini de dört seneden daha ileri götürmeyiz. Halkın beldeye karşı olan vazifesi ve belde ihtiyaçlarını düşünmek zaruretinde olanların faaliyet sahası kanunlaştırılmış belediyeler hükümetin ve halkın sıkı kontrolü altına alınmıştır.

Hükümet belediyelere ait kanunların harfiyen tatbikına ve muhalif icraata meydan verilmemesine itina ettiği gibi halk ta hemşehrilik hukuk ve salâhiyetini istimal ederek seçtiği meclis vasıtasıyla murakabe-i beyi temin eder.

İşte her gün biraz daha yaklaştığımız belediye seçimine bu ehemmiyet itibarile kıymet veriyoruz.

Belediyelerden beklediğimiz umumî ilerleyişe uygun heyecanlı ve disiplinli çalışmadır. Seçeceğimiz azalar da bu esaslar içinde muvaffak olacak unsurlar olmalıdır.

Kabul edilmiş bir hakikattir ki millet işlerindeki muvaffakiyet ancak milletin tam itimadını kazanmış şahsiyetler elile vücut bulabilir.

## 30 Ağustos zafer Bayramı

## Mersinde çok büyük tezahüratla kutlanacak

## Belediye bahçesinde bir gece eğlencesi tertip ediliyor. Konser ve müsamereler verilecek

30 Ağustos Zafer ve tayyare bayramı kutlulama hazırlıklarına devam edilmektedir.

Tayyare cemiyeti Mersin şubesi daha evvelce hazırlanmış olduğu geniş bir bazarlık programını ikmal etmek üzere dir.

Vilâyette teşekkül eden kutlulama komitesi de bir program tesbit etmiştir. Bu programa göre şimdiye kadar olduğu gibi öğleden evvel geçit resmi ve askeri merasim yapılacak ve gece de bir fener alayı tertip edilecektir.

Gece şenlikleri tertip etmek üzere fırka vilâyet heyeti reisi Necip Mecit beyin riyasetinde teşekkül eden komite muntazam toplantılar yaparak fevkalâde bir gece yaşanmasını

temin için tertibat almaktadırlar. O gece için belediye bahçesinde verilmek üzere Halkevi temsil ve musiki kolları tarafından fevkalâde bir müsamereler hazırlanmaktadır.

Tayyare cemiyeti menfaatına olan bu müsamerede "Sakaryanın tayyarecisi", adlı bir piyes ve ayrıca da komedi temsil edilecek musiki kolu tarafından da bir konser verilecektir. Bahçede lâzımgelen sahne ve ses tertibatı davetlilerin istirahatını temin edecek her türlü tedbirler alınmaktadır.

Bugünkü fevkalâde hazırlıklara göre 30 ağustos gece sinin o büyük günle mütenâzip bir gece olacağını söyleyebiliriz.

## Memurin kanununda yeniden tadilat yapılacak

## Açıkta kalan memurları yerleştirmek için mevcut olan madde değiştirilecek

Ankara 25 (Hususi) — Öğrendiğimize göre, memurin kanununda tadilat yapılacaktır. Meri kanun divanı muhasebat umumî heyetince tetkik, yapılacak tadilat tespit edilmiştir. Divanın, yapılmasını muvafık gördüğü tadiller arasında memurin kanununun birinci maddesindeki "Açıkta kalmış memurlar mev-

cut oldukça bunların der. celerinde veya bir derece dununda münhal memuriyetlere hariçten memur olamaz" fıkrası bulunmaktadır. Bu fıkraya tabii katta karışıklıkları mucip olmaktadır. Binaenaleyh bu mevcut memurlardan ziyade itibarile terfi müstahak olanların terfiilerine moni olmayacak şekilde tadil edilecektir.

## Belediyeler hankası içtimai

## Belediye reisimiz 30 Ağustosta hareket edecek

3 Eylülde top. anacak olan belediyeler hankası heyeti umumîye içtimaiinde bulunmak üzere Dahiliye Ve kâleti tarafından çağırılan belediye reisimiz Mitat bey 30 Ağustosta Ankaraya hareket edeceklerdir.

Haber aldığımız göre Belediye ler hankası heyeti umumîye içtimaiinde on belediye reisi bulunacaktır. Adana belediye reisi Turhan Cemal bey de Mitat beyle birlikte hareket edecektir.

## İş Bankasının Toplantısı

İş bankasının onuncu yıldönümü münasebetile Mersin min takası tarafından dün gece Belediye bahçesinde bir toplantı tertip edilmiş Mersin, Tarsus ve Adanadan gelen birçok davetliler huzurile çok samimi ve sevinçli bir gece geçirilmiştir.

Rıza Atılâ

## Trenlerin tenezzüh tarifeleri

## İstihsal mntakalarını gezdirmek maksadile yapılmıştır.

## Bu tenzilâttan memleket hesabına büyük istifadeler umulabilir.

Devlet Demiryollarının ucuz bir para ile halkı seyahat ettirmek için aldığı isabetli tedbirlerden birisi de tenezzüh tarifelerini tatbik etmesi olmuştur.

Tenezzüh terenleri, memlekette seyahat ve turizm alâkasını uyardırmak, halka memleketi gezdirmek yurdun güzel manzaralarını göstermek, bundan başka büyük şehirler civarındaki istihsal mntakalarını gezdirmek, pazarlarda yeni ticaret imkânlarına hazırlamak üzere ihdas edilmiştir.

Bunların başlıcaları şunlardır:

## Tarsus Malmüdürünün eli işten çekirildi

Tarsus (Hususi) — Tarsus malmüdürü Recep beyin görülme lüzum üzerine eli işten çekirtilmiştir.

Maliye müfettişlerinden Namık kemal bey maliye dairesinin de teftişlerine devam etmektedir.

Haydarpaşa - Sapanca, Haydarpaşa - Adopazarı, Ankara - Çankırı Samsun - Amasya, Adana - Mersin, Adana - Mamure, İzmir - Alaşehir-Soma, Afyon - Hamam, Afyon - Kazlıköy.

Bu tenezzüh trenleri haftalıktır. Bunların ücretleri umumî tarifeye nazaran yüzde seksen kadar eksiktir.

Bu tenezzüh trenlerinin ne kadar isabetli bir ihdas olduğu halkın rağbeti ile de anlaşılır.

Bu yazıyı tenzilâtı halk ticaret biletlilerinin 20 ağustostan itibaren başlaması dolayısıyla yazdık.

Bu tedbiri bir kere daha bir taraftan Demiryollarının hacmini ve uzunluğunu a-tırmağı, bir taraftan da onu halkın seyahatine en elven ve uygun şartlarla arz etmeği vazife bilen Nafia vekâletinin başardığı iyi işlerden birisi olarak kaydediyoruz.

Demiryolları idaresinin eşya nakliyatı hususunda yaptığı tenzilâta başka bir yazımızda temas etmiştik.

## Almanyada bir toplantı

## Bir milyon insan bu toplantıda hazır bulunacak

## 50 bin otomobil ve 500 tren bu muazzam insan kalabalığını taşıyacak

Berlin 25 "A.A." — Nurembergte toplanacak olan büyük kongrede beşyüz bin millî sosyalist hazır bulunacak ve yapılacak olan geçit resminde de 80 bin sifasî amir, 88 bin hücum, 12 bin muhafaza kütaları azaları ve altmış bin Hitler gençlik teşkilâtı mensubu iştirak eyliyecektir. İntizamı temin için 9 bin muhafaza kıtası azası tahsis olunmuş-

tur. Bu muazzam insan küllesinin Nuremberge götürmek için beşyüz hususî tren hazırlanacaktır. Bundan başka kongreye otomobillerle gelecek olanlar için de şehrin etrafında beş bin otomobil alabilecek bir park yapılmıştır. Kongrecilerin borunmaları için açıkta muazzam kamplar kurulmuştur. Bunların işçisini otuz beşbin seyyar mutbah temin edecektir.

## Buğday almak için birçok şirketler müracaat etti

## İzmir - Kasaba Demiryolu şirketi kâlliyyetli miktarda buğday almaya talip

Ankara 25 (Hususi) — Buğday mübayaası için müracaat eden şirketlerle Ziraat bankası arasında müzakereler başladı. Şirketlerin şimdilik istedikleri buğday kırk bin tondur. Bundan başka İzmir Ka-

saba demiryolu şirketi de bir milyon yüz bin liralık buğday mübayaasına taliptir. Şirket bu buğdayları hariçteki hissedarlarına divirdant mukabil ihraç edecektir.

## Rüşdiye mezunları orta mektep mezunu addediliyor.

## Millî talim terbiye heyetinin kararı vekâletten vilâyetlere tebliğ edildi

Ankara 25 (Hususi) — İşgal esnasında yanan mekteplere devam edenlerin, tasdikname, şahadetname almak üzere maarif vekâletine yaptıkları müracaatlar devam etmektedir. Vekâlet, bu mektepleri o zaman ki vaziyetlerini tetkik ederek müracaatte bulunanlara icap eden cevap-

ları verecektir. Rüşdiye mektepleri mezunlarının orta mektep mezunu sayılmaları Maarif vekâletince vilâyetlere tamim edilmiştir. Rüşdiye mezunu memurların secilleri ona göre tadil edilecektir.

Bu son karar üzerine memlekette birçok memurlar istifadeleneyecektir.

## TOROS GENÇLER BİRLİĞİ.

Memleketimiz ve civarı vilâyetlerinin İstanbulda tahsilde bulunan gençleri son seneler zarfında aralarında bu namla bir cemiyet tesis etmişlerdi. Memleketin doğdukları parçasından, ailelerinden ayrılarak irfan merkezine atıldıkları zaman kendilerini bir cemiyet kucağına atmak hattâ bu yola daha bir çok hemşerilerini davet ve teşvik etmek suretiyle aynı neslin gençlik ve tahsil çağlarını toplu olarak ve aralarında daimî, samimî bir tesanüt ve rabita temini arzu ve hayati kazanmak için karşılaştacakları bütün engelleri hep beraber el birliğiyle aşmak ve ülküye kavuşmak bu gençlerin gayesidir. Babalarımızın cehaletle başardıkları en ufak işler için bile bundan sonra cumhuriyetimizin beklediği tekâmülde yetişemeyenlere içtimai iş bölümünde hissedar olmak hakkı verilmeyecektir. Türkiye halkı kadın erkek tahsil dağlarının zirvelerine yük selmeğe koşarlarken muhitimizin gençleri de umumî bir ittifakla bu yola düşmelidirler. Toros gençler birliği bu hedefe açılmış bir yoldur. Bir taraftan hükümet rejiminin büyük fedakârlıklar ile bu günün gençlerini bu yolda muvaffakiyetle ilerletmeğe âmil olmaktadır. Siyasî bir emniyet ve zafer neşesiyle çalışmak imkânları behşedilmiş bulunan bu gençler ne bahtiyardır ki: İstibdat devrinde ve son kara devirlerde yetişen agabeylerinin mazhar olmadıkları böyle müsait bir zemin ve zama na kavuşmuşlardır.

Bu saadete lâyikiyle iman ettiklerine emin bulunduğum bu gençler istikbalin sahipleri olmağa liyakat keskedebilmek için bugün hayatın sırf tahsil cephesini takip etmektedirler. Siyasî umdeleri yalnız: Gazi gençliğinin cenup kolları olarak iftihar

## Deniz Mahsülleri Nakliyatı

Demir yollarındaki Tenzilât büyük inkişaf görecek

**Eskiden 15 kuruş olan Balık nakliye tarifesi şimdi 2 kuruş bile değil**

Türkiye bir deniz memleketidir. Uzun sahillerinde her türlü balık avcılığına imkân vardır. Balığın, ise gıda maddelerinin en üstünlerinden birisi olduğu da muhakkaktır. Buna rağmen bilhassa memleketin içinde balık sarfiyatı pek azdır. İstihsal zamanlarında müstahsil, malını satamamakta ve sarfedilen emekle para boşuna gitmektedir.

Halkımızın gıdalanması ve dahili ticaret müvazenesinin kuvvetlenmesi noktasından hareket edilerek balık ticaretinin dahilinde inkişaf ettirmeği düşünen Devlet Demiryolları idaresi bu madde için hususî ve fevkalâde tenzilli bir tarife tanzim etmiştir.

Bu tarifeye göre evvelce ton kilometresi 15 kuruş olan balık nakliye ücreti bugün ton başına

1,80 kuruşa indirilmiştir. bundan başka balık sevkiyatında kullanılan kablarn hiç bir ücret alınmaksızın iadesine de müsaade olunmuştur.

### Romanya Başvekili Mühim sözler Söyledi.

Bükreş 24 A.A - Targu - Jiu de yapılan büyük siyasi toplantıda başvekil M. Tataresko hükümetin tahakkuk ettirdiği eser ve milli meseleler hakkında mühim bir nutuk söylemiştir. başvekil bir kaç hafta içinde münhasıran ordunun ihtiyacı ve tabii servetlerin işletilmesi için büyük bir istikraz aktolunacağını haber vermiş ve sergüzeştelerin yapacakları her türlü tahrikâtın şiddetle bastırılacağını söylemiştir.

etmekten ibarettir. Büyük ülküyle çalışan cemiyeti yaşatmak lâzımdır. Azalarının topladıkları senevi bir lira aidatla İstanbulda büyük bir varlık göstermek mucizesi böyle devam edemez. Kaldı ki bu gençler kendilerinden mada İstanbul havasına memleket duygularını terennüm ettiren ailevi toplantılar iktisadi varlığımızı gösteren meşherler vücade getirmek suretiyle kendilerine yardım edilmesine her cihetten hak kazanmışlardır.

Geçen sene fakültenin birincilikle çıkardığı sabık Toros Gençler Birliği Reisi doktor Mahmutbeyle Belediye reisi Mitat beyi ziyarete gitmiştik. Maksudumuz Mersin Belediyesinin Birliğe senevi elli lira teberrüde bulunmağa karar vermesine teşekkür ve bu alâkalarının daima esirgenmemesini istihâmıdır. Ümit ederiz ki diğer

vilâyet ve kazalarımız belediyelerinin de bu emir hayra imtisalen vazifelerini yapmakta ve âlicenap hâttâ gecikmeyeceklerdir. Tahsil için memketlerinden uzaklaşan gençleri yurda faydalı birer unsur olarak tekrar doğdukları yerlere dönmelerini istiyorsak bunlara tahsilde buldukları zamanlarda yardım edelim ve avdetlerinde bütün çocuklarımıza nümunei imtisal olacak bir hüsnü kabul ve lâyük oldukları hürmet ve mevkii gösterelim.

Aksi takdirde şunu itiraf edeyim ki memleketlerinden ağlayarak ayrılan çocuklarımız lâkaydimiz yüzünden tahsillerini ikmal edince hayatlarını uzaklarda kurmağa azmediyorlar. Buna meydan vermiyelim!

Toros Gençler Birliği hamî azalarından

Toroğlu Ziya

## Sovyetler Japonya'ya Nota Verdiler.

Moskova 24 (A.A) - Sovyet Rusyanın Tokyo sefiri 22 Ağustosta Japon hükümetine bir protesto notası vermiştir. Bu notada gerek Çin şark demir yollarında müstahdem Sovyet memurlarının tevkifi, gerek bu demiryollarına karşı şakiler tarafından yapılan hücumlar ve resmen Japon makamatının Sovyet memurlarına Sovyet konsoloshanesine ve Sovyet uzak şark ordusu kumandanlığına tevcih ettikleri ithamlar protesto edilmektedir. Nota bütün bunlardan Japon ve Mançuko hükümetini mesul tutmakta ve Japon hükümetinin icabeden neticeleri istihraç edeceği kanâatını izhar eylemektedir.

Moskova 24 (A.A) - İzevestiya gazetesi, Tokyo da çıkan (Nitsi Nitsi) gazetesinin Sovyet Rusya ile Çin arasında Sin Kiyang ve Mogolistan hakkında gizli bir itilâf aktedilmiş olduğuna mütedair olarak verdiği haberleri sureti katiyede tekzip etmektedir.

### İngiliz lirası niçin Düşüyor muş ?

Londra 25 A.A - İngiliz lirasının Fransız frangına nisbeten düşmesi malî mahafilde münhasıran mevsim icabı olarak telâkki edilmektedir. Esasen bunun içindir ki hazine, spekülasyonlara karşı koymağa tahsis edilmiş olan kambiyo müvazene akçasını kullanmağa lüzum görmemiştir.

### Hurşit Bey

Denizli ser mühendislik vekâletine tayin edildiğini evelce yazdığımız vilâyetimiz ser mühendis vekili Hurşit bey dünkü sabah trenile mahalli memuriyetine hareket etmiştir.

## Antakyada

### İlk Medeni Nikâh

Antakya Yeni Gün : Şehrimizde ilk defa olarak evelki pazar günü Noterlikte Türk tabasından aslan Rus olan bir çiftin nikâhları kıyılmıştır. Çok güzel Türkçe konuşan bu genç çift noter Sadık Maruf beye müracaat ederek kendilerinin kiliseye gitmeden nikâhlarının kıydırmak istediklerini söylemiş, ilk defa olarak böyle bir müracaat karşısında kalan noter ise evvelâ hayretle bu çiftin yüzlerine bakmış ve fakat meselenin ciddiyetine katil olarak derhal müracaatı kaydetmiş celbolunan iki şahit huzurundada nikâh kıymakta tereddüt etmemiştir.

Nikâh kıyıldıktan sonra karı koca sevinçle noterlikten ayrılmış ve doğrudan harbiyeye giderek şellâle oteline misafir olmuş ve başbaşa kalmışlardır.

## Dünya Yahudileri

### Konferansında verilen kararlar

Cenevre 24 (A. A.) - Üçüncü beynelmül dünyaya yahudi konferansı mezasisini bitirmiş ve bir çok kurallar itihaz etmiştir. bu kararlar arasında millî sosyalist almanyaya karşı boykotaj yapılması vardır. konferans dünya yahudi kongresinin 1935 ağustosuna toplanmasını karar vermiştir.

Kongrenin programında dünya yahudilerini daimi suacte temsil etmek ve müşterek menafii ve hukuku himaye eylemek üzere bir idare tesis olunması da mevuttur.

Bu idare yahudilerin dahi siyaset işlerle ve meşgul olmayacaktır.

Reisliğe M. Göltman intihap olunmuştur.

## YENİ ADAM

Pazartesi günleri intişar etmekte olan haftalık Yeni Adam gazetesi 35 inci nushadan itibaren perşembes abahları çıkacaktır.

**Panama kanallarına dair bir istatistik**

Panama kanalının açıldığı günün yirminci sene devriyesi münasebetile, birleşik Amerika Hükümeti tarafından entresan bir istatistik neşredilmiştir.

Bu yirmi sene zarfında Panama kanalından seksen bin yüz yirmi iki gemi geçmiştir. Kanal idaresine verilen müruriye resimlerinin miktarı 339 milyon dolardır.

Bu kanaldan şimdiye kadar geçmiş olan emtiamın sikleti 366,669,951 tondan ibarettir.

Bu kanalın en büyük müşterileri tabii birleşik Amerika ile İngiltere, hükümetleridir.

bu iki devletten sonra, Norveç, Alman, Holanda, Fransa, Danimarka ve İsveç devletleri gelir.

Son yirmi sene zarfında panama kanalından ayrıca yedi bin harp gemisi geçmiştir.

**Tiftik Satışı****Son günlerde piyasa hararetlendi**

bir müddettenberi durgun bir devre geçiren tiftik ticareti gene canlanmış. Geçen hafta içinde İstanbul limanından muhtelif memleketlere 305 ton tiftik satılmıştır. Alıcı memleketlerin başında Almanya bulunmaktadır.

Fakat Alman müesseseleri adı cins sarı mal denilen tiftikleri almaktadır.

Yüksek nevi mallar için büyük talepler bekleniyor. Sovyet Rusyanın tekrar piyasada gözükmeği ümit edilmektedir.

**Borsada Satış**

Dün Ticaret ve Zahire borsasında 4250 kilo birinci ağız iane 36 kuruş 25 santinden Zekeriya efendi M. mağaza beş gün Z. olarak Necati beye satılmıştır.

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.	Sabun safi zeytin	Y.25	50
Pamuk ekspres	38		» ikinci	23	
İane	37		Mısır darı	2 65	
Kapu mah	36		Çavdar	3	
Kozacı parlağı	33		Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.	
İane çiğidi	2	25	» » eenebi	23 Lira	
Yerli »	2		» » » çuvalı	20K.50	
Beyaz yapak	32	50	bugday Yerli	3	
Susam	8		İncir	10den 11	
Fasulya	4	50			
Nohut	5	25			
Mercimek	6	50			
Kuş yemi	6	50			
Kum darı	4	75			
Çelik	7				
Yulaf	2-75-				
Acı çekirdek içi	23				
Toz şeker	8	25			
Kahve	100				
Çay	240-230				
Kalay	188-190				
Bahar	90				
Arpa Anadolu	3	75			
» Yerli	3-50				
Pirinç	17	50			
İnce kepek	1	50			
Kalm »	1				
Kara büber	85-86				
Nişadır	16				
Limon tuzu	70				

**Borsa Telgrafları**

İstanbul

26 8-934

Türk altunu 923

İsterlin 627-75

Dolar 80 71

Frank 12-06

Liret 9-26-25

**Newyork**

26-8-934

13-20

**Liverpol**

26-8-934

Hazır 7-17

Vadeli 6-93

» 6 89

Hint 5-23

**Belediye meclisi azalarını davet****Mersin belediye riyasetinden:**

Aşağıda yazılı işlerin müzakeresi için Belediye Kanununun 54 üncü maddesi mucibince Belediye Meclisinin Fevkalâde olarak toplanmasına lüzum görülmüştür.

3 Eylül 934 Pazartesi günü saat 16 da Belediye salonunda içtima edileceğinden teşrifleri rica olunur.

**RUZNAME :**

- 1- Belediye Meclisi intihabına ait Rey pusulalarının sandığa atılacağı gün ve saatin tayini.
- 2- 933 Senesi bütçe kararnamesinin 7 inci maddesinin tetkiki.
- 3- Hububat iskele resmi tarifesinin tetkiki ve tadili
- 4- Zabita talimatnamesinin 2 inci maddesinin tadili .
- 5- Kibrit Ardiye Tarifesinin tadili.

**Kayıp bir çocuk aranıyor**

Bundan kırk gün evvel kızım Müslimenin komşumuzdan Yakup oğlu İsa efendinin evine girerek oradan bazı şeyler çiddiğini haber alamam üzerine kendisine bir çak komşuların yanında islâhi hal etmesi için nasihat ettim. O akşamdanberi kızım ortadan kayboldu. Köyümüze on beş dakika uzaklıkta bulunan komşuların yanlarına gittiğini söyleyenler olmuşsada yaptığımız araştırmalar bir netice vermedi. Nerede olduğunu bilenlerin insanîyet namına haber vermelerini rica ederim.

Babası: Elvanlı nahiyesi Alata köyünden Osman oğlu Hacı Hasan

**İ L Â N****Türkiye İş Bankası****Mersin Şubesinde:**

Bankamızın onuncu yıl dönümü münasebetile 27 Ağustos 1934 Pazartesi günü kişelerimizin kapalı bulundurulacağı muhtem müşterilerimize ilân olunur.

2-2

**Tarsus icra memurluğundan ;**

1658 Dosya

Mo.	Tarihi	Cinsi	Hektar	Metre	Kıymeti	Karyesi
23	Kâ.evel	Tarla	11	4,9127	31 54	Çöplü K.

Borçlunun ismi **HUDUDU**  
Kozanda mukim Şarkan molla Mehmet vereseşi garben Safiye kulağı şimalen istik oğlu ve Recep ağalar serandi cenuben ince kara Hasan Lira K.

42	Kâ.evel	Tarla	4	04493	132 22	Venice K.
----	---------	-------	---	-------	--------	-----------

Borçlunun ismi **HUDUDU**  
Siroz mübadillerinden Feyzullah oğlu İbrahim ve hemşiresi Ayşe Şarkan sahibi senet garben türkmen oğlu vereseşi şimalen sahibi senet tarlası cenuben bağdat hattı. metro Lira K.

69	Nisan	Tarla	3	6,7720	36 4	iskiliç 932 65 de 40 hissesi
----	-------	-------	---	--------	------	------------------------------

Borçlunun ismi Şarkan Andırağos toma ile corei Avethisar mübadillerinden kilise tarlası şimalen yine corei Musa oğlu nazif ve ismail oğlu Hasan ve Süleyman oğulları mesabini tut bahçesi cenuben yine andırağos toma vereseleri bahçesi münim ve Ali ve süleyman oğlu ismail

Alacaklı: Tarsusta mukim dava vekili Mehmet ef

Borçlu: Kozanda mukim Feyzullah oğlu İbrahim ve hemşiresi Ayşe ve Ali oğlu Ahmet ve Recep ve Musa oğlu Nazif ve ismail oğlu Hasan ve Süleyman oğulları Münim ve Süleyman ve ismail ağalar.

Yokarıda hududu ve cvsafı yazılı tarla açık artırmaya konmuş olup şartname 28-8-934 tarihinden itibaren tarsustaki dairemizde her kes görebileceği gibi 26-9-934 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 7,5 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü bakılmak şartı ile 11-10-934 müsadif perşembe günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan alırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarların ve irfîfa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbütelerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihelle alâkadarların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

**Mersin Asliye Hukuk Mahkemesinden :**

Mersinin Nüzhetiye mahallesinden müteveffa komisyoncu Mahmut Celâl-ttin efendi oğlu şöför Ahmet İzzet efendi tarafından karısı mezkûr mahalleden şih Ahmet Vezzan efendi kızı Hikmet hanım aleyhine açılan boşanma davasının cari muhakemesinde mezburenin mahalli ikamet ve azimeti meclul kalmış ve mahkemeye vaki olan davete dahi icabet etmemiş olduğundan gıyabında yapılan duruşma sonunda mumaileyhanın 20—3—934 tarihinde boşanmasına temyizi kabil olmak üzere karar verilmiş bulunduğu tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

**Alay satın alma komisyonu riyasetinden :**

1—Alayın ihtiyacı olan ve aşağıda cins ve miktarları yazılı bulunan erzaki ve mahrokatı açık mü nakasaya konulmuştur .

2— Şartnameler Alay Satın Alma komisyonunda dir. Şartnameleri görmek isteyenler her gün Alay vazımındaki Satın Alma komisyonuna müracaatları ve taliplerinde muayyen gün ve saatlerde Alay Satın Alma komisyonunda bulunmaları ilân olunur .

Cinsi	Miktarı	Günü	Tarihi	Saati
Mercimek	8000 Kğ.	Çarşamba	12-9	934 8 de
K.Fasulya	22000 »	»	»	» 9 da
Zeytinyağı	1700 »	»	»	» 10 da
Kuru soğan	6000 »	»	»	» 10,50 de
Sade yağı	6000 »	»	»	» 11 de
Oduun	340000 »	»	»	» 11,50
Bulğur	22000 »	Perşembe	13 9-934	7,50
Pirinç	7200 »	»	»	» 8 de
Sabun	5500 »	»	»	» 8,50 da
Üzüm(kuru)	3000 »	»	»	» 9 da
Salça	2200 »	»	»	» 10 da
Saman	100000 »	»	»	» 11 de

22—27—1—6

**Piyade Alayı Satın Alma komisyonu riyasetinden :**

1—Alayın dört aylık ihtiyacı bulunan yüz bin kilo Ekmeği kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur. Şartnameler alaydadır .

Görmek ve almak isteyenler her gün Alay satın alma komisyonuna müracaatları ve taliplerinde mü nakasa gününde alayda bulunmaları ilân olunur.

2—Münakasa 12 Eylül 934 saat 16 dadır.

22—27—2—6

**Büyük Tayyare Piyangosu**

On Yedinci Tertip Beşinci Keşide  
11 Eylül 934 tarihinde dir.

Büyük ikramiye  
30,000 Liradır .

mükâfat 200000 liradır .

**YENİ MERSİN MATBAASI**

Senelerce Evel mersinde Kurulan  
**Bir Müessesedir**

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT  
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS  
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR .

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,  
gazete ve mecmua ta-  
bını deruhte eder..

kartvizit , davet  
kartları , zarf , kâğıt  
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Sabun Sabuna bener fakat her Sabun bir  
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabancı zade Kadri  
markasına dikkat



Sabancı zade KADRİ  
markasına dikkat

**Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız**

Halkımıza her şeyden evel sıhhatin' düşünmek gayerile bu  
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

**SABUNCU ZADE KADRİ markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.**

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK (Toprak)  
ve Silikât gibi bilunum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

**SABUNCU ZADE KADRİ Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir**

**İRFAN MUSA kolonyası**

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza  
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından  
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-  
lanınız.

her nevi kolonyalara Faiktir

**Yurttaş!**

Onpara harcarken  
bile kimin cebine gide-  
tiğini düşün :

Milli İktisat Ve  
Tasarruf Cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası  
Mersin